



Associação Beneficente Efata - CNPJ: 03.658.925/0001-12 - Tel: 3397-5077
Rua: Benzol 454, Bairro Petrolândia - CEP: 32.072-220 - Contagem / MG
Email: acolhimentoefata@gmail.com



COMPRA DE CARNES- JULHO/2021

CARNE	QUANTIDADE (KG)	PREÇO DO KG	PREÇO TOTAL
COSTELINHA	10 KG	24,99	249,90
PEITO DE FRANGO (DESOSSADO)	15 KG	19,99	299,85
COXA E CONTRA-COXA	15 KG	12,99	199,85
CARNE MOIDA -2X (ACEM)	10 KG	34,99	349,90
CARNE DE COZINHAR (MUSCULO)	10 KG	34,99	349,90
LINGUIÇA TOSCANA	8 KG	21,99	175,92
PERNIL (BIFE)	10 KG	21,99	219,90
COSTELA DE BOI	10 KG	26,99	269,90
FÍGADO DE BOI	5 KG	19,99	99,95
LINGUIÇA CALABRESA	5KG	23,99	119,95
BACON	5KG	29,99	149,95
SALSICHA	2 PCT	14,99	89,95

2.574,92

AS CARNES DEVEM SER SEPARADAS EM SAQUINHOS DE 1,5 KG.

POR FAVOR, CARNES MAGRAS SEM MUITA GORDURA POIS SÃO SERVIDAS PARA CRIANÇAS PEQUENAS.

O ORÇAMENTO DEVE CONTER DATA E CARIMBO COM CNPJ, EM NOME DO AÇOUGUE.

ESPAÇO PARA CARIMBO E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL PELO ORÇAMENTO:

32.751.997/0001-08

Boutique da Carne e Mercaria Dois Irmão Eireli
Rua Ref. Duque de Caxias, 788 - Petrolândia
CEP: 32.072-170 - Contagem - Minas Gerais

Patrícia Ferreira Gonçalves

DATA DO ORÇAMENTO: 16 / 07 / 2021.

B.C.M.D.F



Associação Beneficente Efata - CNPJ: 03.658.925/0001-12 - Tel: 3397-5077
Rua: Benzol 454, Bairro Petrolândia - CEP: 32.072-220 - Contagem / MG
Email: acolhimentoefata@gmail.com



COMPRA DE CARNES- JULHO/2021

CARNE	QUANTIDADE (KG)	PREÇO DO KG	PREÇO TOTAL
COSTELINHA	10 KG	26,99	269,90
PEITO DE FRANGO (DESOSSADO)	15 KG	22,99	344,85
COXA E CONTRA-COXA	15 KG	13,99	209,85
CARNE MOIDA -2X (ACEM)	10 KG	38,99	389,90
CARNE DE COZINHAR (MUSCULO)	10 KG	37,99	379,90
LINGUIÇA TOSCANA	8 KG	24,99	199,92
PERNIL (BIFE)	10 KG	22,99	229,90
COSTELA DE BOI	10 KG	26,99	269,90
FÍGADO DE BOI	5 KG	23,99	119,95
LINGUIÇA CALABRESA	5KG	25,99	129,95
BACON	5KG	32,99	164,95
SALSICHA	2 PCT	14,99	74,95

AS CARNES DEVEM SER SEPARADAS EM SAQUINHOS DE 1,5 KG.

POR FAVOR, CARNES MAGRAS SEM MUITA GORDURA POIS SÃO SERVIDAS PARA CRIANÇAS PEQUENAS.

O ORÇAMENTO DEVE CONTER DATA E CARIMBO COM CNPJ, EM NOME DO AÇOUGUE.

ESPAÇO PARA CARIMBO E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL PELO ORÇAMENTO:

26.424 832/0001-29

-RIGORÍFICO PANTANAI EIRELI MI

Rua Pará de Minas, Nº 71 -J*
Padre Eustáquio CEP 30730-440
LO HORIZONTE - MINAS GERAIS,

Braimner J. da M.

DATA DO ORÇAMENTO: 16 / 07 / 2021

2.783,92



Associação Beneficente Efata - CNPJ: 03.658.925/0001-12 - Tel: 3397-5077
Rua: Benzol 454, Bairro Petrolândia - CEP: 32.072-220 - Contagem / MG
Email: acolhimentoefata@gmail.com



COMPRA DE CARNES- JULHO/2021

CARNE	QUANTIDADE (KG)	PREÇO DO KG	PREÇO TOTAL
COSTELINHA	10 KG	27,99	279,90
PEITO DE FRANGO (DESOSSADO)	15 KG	21,99	329,85
COXA E CONTRA-COCHA	15 KG	13,99	209,85
CARNE MOIDA -2X (ACEM)	10 KG	37,99	379,90
CARNE DE COZINHAR (MUSCULO)	10 KG	36,99	369,90
LINGUIÇA TOSCANA	8 KG	23,99	191,92
PERNIL (BIFE)	10 KG	22,99	229,90
COSTELA DE BOI	10 KG	27,90	279,90
FÍGADO DE BOI	5 KG	21,99	109,95
LINGUIÇA CALABRESA	5KG	24,99	124,95
BACON	5KG	29,99	149,95
SALSICHA	2 PCT	14,99	89,94

2.745,91

AS CARNES DEVEM SER SEPARADAS EM SAQUINHOS DE 1,5 KG.

POR FAVOR, CARNES MAGRAS SEM MUITA GORDURA POIS SÃO SERVIDAS PARA CRIANÇAS PEQUENAS.

O ORÇAMENTO DEVE CONTER DATA E CARIMBO COM CNPJ, EM NOME DO AÇOUGUE.

ESPAÇO PARA CARIMBO E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL PELO ORÇAMENTO:

15.565.969/0001-87

FRIGOAL - COMÉRCIO VAREJISTA
DE CARNES LTDA.

Rua Simoesia, n.º 348 - Loja
Industrial São Lutz - CEP: 32.073-100

CONTAGEM - MG

DATA DO ORÇAMENTO: 16 / 07 / 2021

F. G. W.

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída **1**

Nº **000.000.003**

SÉRIE: **1**

FOLHA: **1 de 1**



CHAVE DE ACESSO

3121 0732 7519 9700 0108 5500 1000 0000 0310 0464 0322

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

BOUTIQUE DA CARNE E MERCEARIA

Rua Refinaria Duque De Caxias, 0
Petrolandia
CEP: 32072-170 - Contagem - MG
TEL/FAX: (31) 3353-7369

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda a vista

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131214247592386 - 16/07/2021 14:38:03

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0033780560038

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
32.751.997/0001-08

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

ASSOCIACAO BENEFICENTE EFATA

CNPJ/CPF

03.658.925/0001-12

DATA DA EMISSÃO

16/07/2021

ENDEREÇO

rua benzol. 454

BAIRRO/DISTRITO

Petrolandia

CEP

32072-220

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

16/07/2021

MUNICÍPIO

Contagem

FONE/FAX

(31) 3397-5077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

14:38:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.588,88		
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 496,41	VALOR TOTAL DA NOTA 2.588,88

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	QUANTIDADE 1	ESPÉCIE Caixas	MARCA Varias	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
2000042	COSTELA CURTA SÓLE	02071400	6 500	5405	KG	16,1	24,2236	390,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,00
2000067	FILE PEITO	02071400	6 500	5405	KG	15	19,9900	299,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	66,56
2000064	COXA E SOBRECOXA	02071400	6 500	5405	KG	15,3	12,9900	198,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	44,12
2000021	MIOLO ACEM	02013000	6 500	5405	KG	10,118	34,9900	354,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	58,17
2000024	MUSCULO TRAZEIRO	02013000	6 500	5405	KG	10,08	34,9900	352,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	57,95
2000082	LINGUIÇA TOSCANA	16010000	6-500	5405	KG	8	21,9900	175,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29,04
2000040	PERNIL TRAZEIRO	02032200	6 500	5405	KG	10,12	21,9900	222,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49,41
2000027	COSTELA COMUM	02013000	6 500	5405	KG	10	26,9900	269,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	44,34
2000031	FIGADO BOVINO	02062200	6 500	5405	KG	5	19,9900	99,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22,19
2000086	CALABRESA PERDIGAO	16010000	6 500	5405	KG	5	23,9900	119,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,80
2000090	BACON MANTA	02101200	6 500	5405	KG	5,1	29,9900	152,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33,95
2000091	SALSICHA PERDIGAO	16010000	6 500	5405	KG	6	14,9900	89,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,85

ATESTO QUE O SERVIÇO
FOI PRESTADO E/OU
MATERIAL FORNECIDO
27/07/2021
ASS ASS



DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Trib aprox R 234,76 Federal 220,75 Estadual 40,90 Municipal fonte
IBPT empresometro.com.br 397927

RESERVADO AO FISCO



Comp. 018 Banco 104 Agência 1529 C1 0 Conta 03000565-0 C2 8 Série AAA Cheque nº 900439 C3 4 | R\$ 2.588,88

Pague por este cheque a quantia de dois mil e quinhentos e oitenta e oito centavos e centavos acima ou à sua ordem

Boutique da Calça e Mercadoria Dos Irmãos Eireli

Contagem, 16 de Julho de 20 21

Paula Winnie da S. Magalhães Dirley de Paula dos Santos

ASSOCIACAO BENEFICENTE EFATA

CNPJ 03.658.925/0001-12

100439 018 104 1529 0 03000565-0 8 AAA 900439 4



VALE VERDE
 PCA SILVIANO BRANDAO, 82
 CONTAGEM-MG
 CONFECÇÃO: 01/2020

106152912 0189004395 700300056504